CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA

Quinta Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessdes ordindrias a serem realizadas no curso do més de setembro de 2016, na
sede do Orgéo, situada SAS Q 04 BIl. K 8° andar sala 806, Brasilia, DISTRITO FEDERAL, nas datas e horarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados
ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 06/09/2016 a partir das 09:00 horas.

Relator(a): GABRIELA DO AMARAL SANTOS SALGADO

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0141.160.546-0 (DF)
0547.606.376-1 (DF)
0101.809.810-8 (DF)
0134.175.997-8 (DF)
0144.364.643-9 (DF)
0137.811.360-5 (DF)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e TEREZINHA FRANCISCA XAVIER

INSS e JOSE BATISTA DE MORAIS PESSOA

INSS e LUCIMAR DE ARAUJO GOMES/ EX.SEG- JOSE ANTONIO GOMES
INSS e MIGUEL ALVES DE OLIVEIRA

INSS e ELIANE AMASILIA DE LIMA SANTANA

INSS e ANTONIO BEZERRA DA SILVA

Relator(a): THAIARA COSTA MARQUES BEZERRA

NB: 0124.766.263-0 (DF) Interessados: INSS e MARIA LUCIA DE FARIAS
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